LXIV. Ultimam dirumperes celos, et descenderes! a facie tua montes defluerent.

A secundo non audierunt, neque auribus percepunt: oculis non vident, Deus abque te, que preparasti expectantibus te.

El facti sumus ut immundus omnes nos, et quasi pannus menstruante universæ justitiae nostra: et cœdimus quasi folium universi, et iniquitates nostræ quasi ventus abstulerunt nos.

Et nunc, Domine, pater noster es tu; nos vero tu: et fector noster tu, et opera manuum tuorum omnes nos.

Domus sanctificationis nostræ, et glorie nostra, ubi laudaverunt te patres nostri, facta est in extusionem ignis, et omnia desiderabilia nostra versi sunt in ruinas.

Nunquid super hunc confinebis te, Domine, tabebis, et affliges nos vehementer?

LXV. Quesierunt me qui ante non interrogabant, invenerunt qui non quesiuerunt me. Dixi: Ecce ego, ecce ego, ad gentem quæ non invocabat nomen meum.

Hoc dicit Dominus: Quomodo si inventiatur granum in botro, et dicatur: Ne dissipes illud, quotum beneficium est: si faciam propter servos meos: et hereditabimur eam electi mei, et servi mei habitabunt ibi.

Et vos qui dereliquistis Dominum, qui oblitis estis montis sanctum meum, qui ponitis Fortunam mensam, et libibis super eam.

Numerabo vos in gladio, et omnes in eadem corruetis: pro eo quod vocavi, et non respondistis:

locutus sum, et non audiisti: et faciebas malum in eundis meis; et que nobis elegisti.

Ecco enim celos novos creo, et terram novam, et non erunt in memoria priora, et non ascendi super cor.

Non erit ibi amplius infans dierum, et senex qui non impletat dies suos: quoniam puer centum annorum morietur, et peccator centum annorum maledictus erit.

LXVI. Hec dicit Dominus: Ccelum sedes mea, terra autem scabellum pedum meorum: quo est ista domus quam edificabilis mihi, et quis est iste locus quietis mee?

Vox populi de civitate, vox de templo, vox Domini reddentes retributionem inimicis suis.

Antequam parturire, peperit: antequam venire partus ejus, peperit masculum.

Nunquid ego qui alios parere facio, ipse non parianus dicit Dominus: si ego qui generationem cœseris tribuo, sterilis ero? ait Dominus Deus Ius.

Letamini cum Ierusalem, et exultate in ea omnes qui diligitis eam: gaudente cum ea gaudio universi, qui lugentis super eam.

Quia hec dicit Dominus: Ecce ego declinabo super eam quasi fluvium pacis, et quasi torrentem inundantem gloriam gentium, quam susgetis: ad ubera portabimini, et super genua blandientur vobis.

Quomodo sicut mater blandiatur, ita et ego consolabor vos, et in Ierusalem consolabimini.